



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qiblagımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 190 (20.844)

10 oktyabr 2013-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

2013-cü il oktyabrın 9-u Azərbaycanın tarixində növbəti prezident seçkiləri günüdür. Seçki prosesinin başladığı ilk dəqiqələrdən Bakı şəhərinin 29 saylı Səbail Seçki Dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 6 saylı seçki məntəqəsində xüsusi canlanma müşahidə olunur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 9-da səhər saat 10-da xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri ilə birlikdə seçki məntəqəsinə gəldi. Prezident İlham Əliyev səsvermə otağına daxil olub seçki bülletenini alaraq kabinetə keçdi və sonra bülleteni qutuya saldı. Bu anı respublikamızın və xarici ölkələrin mətbuat orqanlarının, televiziya kanallarının nümayəndələri izlədilər. Mehriban xanım Əliyeva və ailə üzvləri də səs verdilər. Prezident İlham Əliyev beynəlxalq müşahidəçilərlə görüşdü. Bu seçki məntəqəsində 724 seçici qeydiyyatda alınmışdır. Məntəqədə səsvermənin gedişini xarici müşahidəçilər, habelə qeyri-hökumət təşkilatlarının, müxtəlif siyasi partiyaların və prezidentliyə namizədlərin nümayəndələri izləyirdilər. Azərbaycanın hər yerində olduğu kimi, 29 saylı Səbail Seçki Dairəsinin 6 saylı seçki məntəqəsində də seçicilər xalqımızın xoşbəxt gələcəyinə, dövlətçiliyimizin daha da möhkəmləndirilməsinə, iqtisadi dirçəlişə, dinamik inkişafa, sabitliyə və əmin-amanlığa səs verdilər. * * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev prezident seçkilərinin ilkin nəticələri ilə bağlı xalqa müraciət etmişdir.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Naxçıvan şəhərindəki 4-15 saylı seçki məntəqəsində səs vermişdir



Seçki hər bir ölkənin həyatında mühüm tarixi-siyasi hadisədir. Oktyabrın 9-u ölkəmizdə növbəti prezident seçkiləri günüdür. Seçki prosesinin başladığı ilk dəqiqələrdən etibarən muxtar respublikanın paytaxtı Naxçıvan şəhərində əhali mütəşəkkilliklə seçkilərdə iştirak etmişdir. Saat 12⁰⁰-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov ailə üzvləri ilə birlikdə Naxçıvan şəhərindəki 4-15 saylı seçki məntəqəsinə gələrək səs vermişdir. Sonra Ali Məclisinin Sədri seçki prosesinin gedişi ilə maraqlanmışdır. Məlumat verilmişdir ki, Naxçıvan şəhərindəki seçki məntəqələrində 50 minə yaxın seçicinin səs verməsi üçün lazımı şərait yaradılmışdır. 4-15 saylı seçki məntəqəsində 1482 seçicinin səs verməsi nəzərdə tutulmuşdur. Saat 12⁰⁰-yə qədər seçki məntəqəsində seçicilərin 37 faizi səs vermişdir. Ali Məclisin Sədri seçki məntəqəsində seçkilərin gedişini izləyən müşahidəçilərlə görüşmüşdür. Müşahidəçilər muxtar respublikada seçkilərin qanunvericiliyin tələblərinə uyğun təşkil edildiyini və demokratik şəkildə keçirildiyini qeyd etmiş, müşahidəçilərin fəaliyyəti üçün lazımı şəraitin yaradıldığını bildirmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Prezident seçkiləri Naxçıvan Muxtar Respublikasında şəffaf, demokratik şəraitdə və bayram əhval-ruhiyyəsi ilə keçirildi

Azərbaycan Respublikası sivil dünyanın cəmiyyətimizin yüksəlişinə xidmət edən mütərəqqi, demokratik prinsiplərə söykənən inkişaf modellərini rəhbər tutaraq bu yolda böyük uğurlar əldə etməkdədir. Seçkilərin qanunvericiliyə uyğun olaraq, azad, ədalətli və şəffaf keçirilməsi, seçicilərin səsvermədə fəal iştirakı, vətəndaşların sərbəst seçim etmələri demokratiyanın təmin edilməsinin və onun inkişafının əsas göstəricisi hesab olunur. Qüurla deyə bilərik ki, ötən illərdə respublikamızda yaradılan demokratik institutlar inkişaf etdikcə seçki sisteminin təkmilləşdirilməsi prosesi uğurla həyata keçirilmiş, beynəlxalq standartlara cavab verən Seçki Məcəlləsi qəbul olunmuş, bu qanuna əlavələr və dəyişikliklər edilməklə seçki qanunvericiliyi daim təkmilləşdirilərkən

azad və ədalətli seçkilərin keçirilməsi üçün mükəmməl hüquqi baza yaradılmışdır. Oktyabrın 9-da ölkəmizdə, o cümlədən onun ayrılmasız tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasında bayram əhval-ruhiyyəsi şəraitində keçirilən növbəti prezident seçkiləri dediklərimizi bir daha təsdiq etdi. Demokratik seçkilərin keçirilməsi vətəndaşın öz seçiminə inamının, seçdiyi şəxsə etimadının ifadəsi olmaqla, həm də Vətən, xalq qarşısında məsuliyyətinin göstəricisidir. 9 oktyabr prezident seçkilərində Naxçıvan Muxtar Respublikasında seçicilərin seçki hüquqlarından istifadə edərək seçdikləri namizədə səs vermələri üçün zəruri olan bütün şərait yaradılmışdır. Azərbaycanın seçki tarixində 2008-ci ildən başlayaraq tətbiq olunan və seçki məntəqələrindən kənarında in-

sanlara internet vasitəsilə səsvermə prosesini canlı izləmə imkanı verən veb-kameralardan istifadə təcürbəsi bu seçkilərdə də davam etdirilmişdir. Muxtar respublikanın 35 seçki məntəqəsində veb-kameralar quraşdırılmışdır. Bu, seçkilərdə şəffaflığın təmin edilməsi baxımından mühüm əhəmiyyətə malik idi. Seçkilərdə müxtəlif təşkilatlar tərəfindən "Exit-poll" keçirilmiş, seçkilərin gedişini müşahidə edən istər beynəlxalq, istərsə də yerli müşahidəçilər üçün geniş imkanlar yaradılmışdır. Sevindirici haldır ki, hər zaman olduğu kimi, 9 oktyabr prezident seçkilərində də Naxçıvan Muxtar Respublikasının seçiciləri səsvermə prosesində xüsusi fəallıq nümayiş etdirmişlər. Qəzetimiz çapa hazırlanarkən Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Seçki Komis-

siyasının sədri Məhərrəm Qasımovla əlaqə saxladıq. O bildirdi ki, muxtar respublikada 7 seçki dairəsi üzrə 316 seçki məntəqəsində seçki keçirilmişdir. Həmin seçki dairələrində qeydə alınmış 267 min 412 nəfər seçicidən 219 min 838 nəfər, yəni seçicilərin 82,2 faizi seçkilərdə iştirak etmişdir. Ən çox seçici fəallığı 1 saylı Şəur-Sədərək Seçki Dairəsi üzrə qeydə alınmışdır. Həmin seçki dairəsi üzrə 37 min 433 nəfər seçicidən 31 min 69 nəfəri, yəni seçicilərin 83 faizi səsvermədə iştirak etmişdir. İlk nəticələrə görə, muxtar respublikada səsvermədə iştirak edən seçicilərin 90,2 faizi cənab İlham Əliyevə səs vermişdir. **Seçki günü muxtar respublikamızın şəhər və rayonlarından hazırladığımız reportajları oxuculara təqdim edirik.**

Naxçıvan şəhəri

Dünən ölkəmiz tarixinin sayca yeddinci prezident seçkilərini keçirdi. Şərqdə ilk dəfə demokratik cümhuriyyəti quran, kişilərə və qadınlara bərabər şəkildə seçmək və seçilmək hüququ verən Azərbaycanda keçirilən bu seçkiləri beynəlxalq təşkilatlar, demokratik təsisatlar ölkənin demokratiya tarixində mühüm mərhələ kimi qiymətləndirirlər. Ölkənin ən böyük və ən mühüm siyasi hadisəsi tarixən Azərbaycanda siyasi fikrin formalaşdığı əsas mərkəzlərdən biri olan Naxçıvanda da ruh yüksəkliyi ilə baş tutdu. 4 saylı Naxçıvan Şəhər Seçki Dairəsinin əhatə etdiyi

seçki məntəqələrində olduq. Məlumat üçün deyək ki, bu seçki dairəsi üzrə 37 məntəqədə 43 min 631 seçici qeydiyyatdadır. Muxtar respublikanın paytaxtında – Naxçıvan şəhərində seçki prosesinin necə keçirildiyini izləmək, seçicilərin, siyasi partiyaların təmsilçilərinin, yerli və beynəlxalq müşahidəçilərin fikirlərini öyrənmək üçün müşahidələrimizə Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzində yerləşən 9 saylı seçki məntəqəsindən başladığımız. Bu məntəqədə seçki müşahidəmizə başlamağımızın simvolik səbəbi məntəqənin Azər-

baycan xalqının ümummilli lideri, ölkənin demokratikləşmə tarixində misilsiz xidmətləri olmuş Heydər Əliyevin adını daşıyan bir məkanda yerləşməsi idi. Qaydalara uyğun olaraq, 4-9 saylı məntəqə seçki komissiyasının sədri Arzu Abdullayev komissiya üzvləri qarşısında seçki qutularının möhürlənməsi həyata keçirdi. Həm də məntəqədə seçki qutusu, həm də məntəqədə yerləşən şəffaf seçki qutuları ayrı-ayrılıqda möhürləndi. Məntəqədə seçki vaxtında – saatlarımız 8⁰⁰-i göstərəndə start verildi. Seçki gününün ilk saatlarından başlayaraq artıq məntəqəyə seçicilərin axını müşahidə edilirdi. Qeyd edək ki, bu məntəqədə 940

nəfər seçici qeydiyyatdadır. Artıq saat 15⁰⁰-ə qədər məntəqədə 539 nəfər – yəni məntəqə üzrə qeydiyyatda olan seçicilərin 57,34 faizi öz prezidentini müəyyənləşdirmək hüququndan istifadə etmişdi. Müşahidələrimizi Naxçıvan şəhərindəki 17 nömrəli tam orta məktəbdə yerləşən 4-36 saylı seçki məntəqəsində davam etdiririk. Məntəqənin yerləşdiyi binaya yaxınlaşarkən burada seçicilərin çoxluğu və yüksək əhval-ruhiyyə ilə seçkiyə qatılmaq istəkləri diqqətimizi çəkir. Artıq ölkəyə növbəti 5 ildə rəhbərlik edəcək şəxsə bağlı iradəsini ifadə etmiş seçicilərdən birinə yaxınlaşırıq. Yavər Quliyev məntəqədə səs verən ilk

insanlardandır. O, seçki prosesində iştirak etməyi həm də özü üçün mənəvi bir borc hesab edir. Seçici deyir ki, seçimini edərəkən ölkənin sabit və fəravan inkişafını davam etdirəcəyinə inandığı namizədə səs verir. Qeyd edək ki, bu məntəqə üzrə seçici siyahısında adı olan seçicilərin sayı 1479 nəfər idi. 1200 nəfər seçicinin qeydiyyatda olduğu Naxçıvan şəhərindəki 11 nömrəli uşaq bağçasının binasında yerləşən 4-14 saylı seçki məntəqəsində seçkiləri yerli müşahidəçilərlə yanaşı, ATƏT-in müşahidə missiyasından olan beynəlxalq müşahidəçilər də izləyirdilər.

Ardu 2-ci səhifədə

Azərbaycan Respublikası ilə Avropa İttifaqı arasında imzalanmış Fəaliyyət Planında 10 prioritet sahə müəyyən edilib. Bunlardan biri və ən əsas beynəlxalq tələblərə cavab verən ədalətli, şəffaf seçki prosesi vasitəsilə ölkədə demokratiyanın gücləndirilməsidir. Təbii ki, ölkəmizin dünyaya inteqrasiyasında öncül məsələlərdən biri də şəffaf, ədalətli seçkilərin keçirilməsidir. Son 20 ildə Azərbaycanda demokratik seçkilərin keçirilməsi istiqamətində ciddi addımlar atılıb. 2003-cü ildə keçirilən prezident seçkilərində ilk dəfə olaraq şəffaf seçki qutularından istifadə edilib. Daha sonra Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamlarına əsasən, səs verənlərin barmağına mürəkkəb vurulması praktikasından istifadə olunub.

“Exit-poll” vətəndaşların seçki günü verdikləri səsənin təkrar sayılması, səsənin sayının yoxlanılması deməkdir.

İstənilən ölkədə seçkilərin şəffaf, ədalətli reallaşdırılması üçün “Exit-poll”un keçirilməsinin böyük əhəmiyyəti var. Ölkəmizdə bu tədqiqatın aparılması son 10 ilə təsadüf edir. Respublikamızda “Exit-poll” Azərbaycan Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Yardım Assosiasiyası tərəfindən 2004-cü ilin dekabrında bələdiyyə seçkiləri zamanı həyata keçirilib. Bu iş sonradan 2005-ci il parlament, 2008-ci il prezident seçkilərində və 2009-cu il martın 18-də keçirilmiş referendumda daha da təkmilləşdirilib. “Exit-poll”un təşkilində respublikamız bir çox ölkələrlə əməkdaşlıq edir.

“Azərbaycan Respublikasında seçki praktikasının təkmilləşdirilməsinə dair” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il

poll”un keçirilməsinə cəlb edilən şəxslər, bir qayda olaraq, seçki hüququ və seçki sistemi üzrə mütəxəssis, yaxud bu sahədə müəyyən təcrübəsi olan şəxslər olmalıdırlar. Budəfəki prezident seçkiləri də göstərdi ki, “Exit-poll” seçkidə kimin qalib gəldiyini operativ və obyektiv şəkildə müəyyənəlməyə və bununla da, seçki kampaniyasına nəzarət etməyə imkan verir.

9 oktyabr prezident seçkilərində

olaraq, könüllü və anonim aparılırdı. Sorğuya cavab verən seçicilər “Exit-poll” sorğu vərəqini təkliddə doldurur, cavablarının gizli qalmasına əmin olmaq üçün doldurulmuş vərəqləri “Exit-poll”un rəsmilərinə verirdilər. Bu üsuldən istifadə edən seçicilərdən birinə yaxınlaşdıq. Naxçıvan şəhər sakini Rafiq Heydərov bu cür üsulun tətbiqinin vacib olduğunu bildirdi: “Bu cür şəffaf sorğu həm də seçki qalibinin erkən müəyyənəlməsinə

çirən “Proqnoz” Müstəqil Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzinin əməkdaşları gərgin işin öhdəsindən layiqincə gəliblər. Qurumun nümayəndəsi Vüsəli Vəliyeva təyin olunduqları məntəqələrdə seçkilərin fəal iştirak etdiyini bildirdi: “4 saylı Naxçıvan Şəhər Seçki Dairəsindəki məntəqələrdən 8-də nümayəndələrimiz var və onların seçkinin təşkili ilə bağlı təəssüratları müsbətdir. Bizim olduğumuz seçki məntəqələrində (4-21, 4-2) insanlar artıq səhər sa-

“Exit-poll” seçicilərin mövqeyinin öyrənilməsində etibarlı vasitələrdən biridir

11 may tarixli Sərəncamı ölkədə müasir, ən qabaqcıl seçki texnologiyalarının tətbiqinə imkan verir. Bu seçki texnologiyalarından biri də ixtisaslaşmış ictimai rəyçilər tərəfindən “Exit-poll” prosesinin aparılmasıdır. Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsinə uyğun olaraq (25.2.23-cü maddə), “Exit-poll” keçirən təşkilatlar seçkilərdə iştirak etmək üçün Mərkəzi Seçki Komissiyasında akkreditasiyadan keçməlidirlər. MSK-nın 19 sentyabr 2008-ci il tarixli qərarı ilə təsdiq edilmiş qaydalara əsasən, bu sahədə ixtisaslaşmış, müvafiq təcrübəyə malik olan və nüfuzlu hüquqi şəxslər “Exit-poll” keçirən təşkilat kimi çıxış edə bilərlər. Təşkilatların adından “Exit-

Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı bir sıra seçki məntəqələrində “Proqnoz” Müstəqil Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi “Exit-poll” keçirib. Adıçəkilən qurumun sorğu keçirən əməkdaşları təsadüfi üsulla seçilmiş seçicilərə məntəqələri tərk etdikləri zaman kimə səs verdikləri haqqında sual verir, seçicilərdən qısa anketi cavablandırmalarını xahiş edirdilər. Sorğunun anonimliyini və sorğuda iştirak edən seçicinin cavablarını heç kimin görməməsinə təmin etmək məqsədilə sorğuya qatılan seçicilərə “Exit-poll”un sorğu vərəqini şəxsən təkliddə doldurmaları bildirilirdi. Seçicilər qısa anketi cavablandırmaqda bu prosesi həyata keçirirdilər. “Exit-poll”da iştirak, birmənalı

məsini təmin edir. Çox sadıq ki, seçkilərdə belə ədalətli sorğular təşkil olunur. Biz yaxşı bilirik ki, Azərbaycanda keçirilən seçkilərdə heç vaxt saxtakarlıq ola bilməz. Çünki cəmiyyətimiz kimə səs verməyini artıq yaxşı bilir və layiqli namizədə səs vermək bizim vətəndaşlıq borcumuzdur”.

Əslində, seçki günü Naxçıvanda “Exit-poll” keçirənlər potensial seçici ilə yox, real seçici ilə işləyirdi. Yəni səsverməyə gələn vətəndaşların sayının çox olması bu qurumun işçilərinin də inamla çalışmasına zəmin yaradıb.

Ölkənin bütün bölgələrində olduğu kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasında da seçki məntəqələrində sosioloji xidmət həyata ke-

atlarından səs vermək üçün məntəqələrə gəliblər. Seçici fəallığı yüksək səviyyədədir. Biz səs verən vətəndaşların seçki ilə bağlı fikirlərini öyrənmək üçün gizli sorğu keçiririk. Artıq insanların böyük bir qismi kimə səs verdiklərini deyirlər. Onların hamısı İlham Əliyevə səs verdiklərini bildirirlər. Biz qurum olaraq hər bir vətəndaşın mövqeyini bildirməsinə xahiş edirik və respondentlərin fikirlərinə hörmətə yanaşaraq onların öz rəylərini rahat ifadə etmələrinə şərait yaradırıq”.

Qeyd edək ki, oktyabrın 9-da keçirilən prezident seçkilərində muxtar respublika üzrə, ümumilikdə, 27 seçki məntəqəsində “Exit-poll” keçirilib.

✎ Ceyhun MƏMMƏDOV

2002-ci il oktyabr ayının 5-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyev hər il oktyabr ayının 10-nun “Yanğınsöndürənlərin peşə bayramı günü” kimi qeyd olunması haqqında Sərəncam imzalamışdır. Həmin tarixdən etibarən hər il oktyabrın 10-u yanğınsöndürənlərin peşə bayramı kimi qeyd olunur.

XX əsrin əvvəllərində yaradılan Azərbaycan yanğından mühafizə xidmətinin əsas inkişaf dövrü ötən əsrin 70-ci illərinə təsadüf edir. Zəngin siyasi və idarəçilik təcrübəsinə, fenomenal rəhbərlik qabiliyyətinə malik olan ümummilli lider Heydər Əliyevin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdıandan sonra ölkəmizdə yanğın təhlükəsizliyi sahəsi daha sistemli şəkildə inkişaf etməyə başladı. Yanğından mühafizə xidmətinin maddi-texniki və normativ-hüquqi bazası möhkəmləndirildi, kadrların hazırlanmasına, xüsusi heyətin peşəkarlığını artırılmasına xüsusi diqqət yetirildi. 1997-ci ildə “Yanğın təhlükəsizliyi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun qəbul olunması yanğın təhlükəsizliyi və dövlət yanğın nəzarəti sisteminin təşkilinin hüquqi əsaslarını və prinsiplərini müəyyən etmişdir. Sonrakı dövrlərdə də Azərbaycanın yanğın təhlükəsizliyi xidməti inkişafda olmuş, yanğından mühafizə sistemləri təkmilləşdirilmiş, şəxsi heyətin sosial-məişət şəraiti yaxşılaşdırılmışdır.

Azərbaycan yanğınsöndürənləri sırasında muxtar respublikamızın yanğınsöndürənləri də öz fəaliyyətləri ilə seçilir, regionda baş verə biləcək yanğın hadisələrinin qarşısının alınması üçün müxtəlif tədbirlərin həyata keçirilməsini diqqət mərkəzində saxlayırlar. Son illər yanğın təhlükəsizliyi orqanlarının maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi, ştat struk-

10 oktyabr yanğınsöndürənlərin peşə bayramıdır

Muxtar respublikada yanğından mühafizə tədbirləri diqqət mərkəzindədir

turunda dəyişikliklərin edilməsi və şəxsi heyətin rifahının yüksəldilməsi muxtar respublika yanğınsöndürənlərinin fəaliyyətinin hərtərəfli təşkilinə səbəb olmuşdur. 2002-ci ildə Sədərək rayonunda yeni ştat vahidləri verilməklə yanğın hissəsi yaradılmış, onun fəaliyyəti üçün müasir tələblərə uyğun olan inzibati bina və yanğın avtomobillərinə saxlanc tikilmiş, 2003-cü ildə Ordubad və Şahbuz rayon yanğın hissələrinin şəxsi heyətinin sosial rifahının yüksəldilməsi üçün peşəkar yanğın hissələri hərbişəndirilmiş yanğın hissələrinə çevrilmişdir. 2004-cü ildə Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsi şöbədən idarəyə, onun yerli orqanları xidmətdən şöbəyə çevrilmiş, Kəngərli rayonunda yeni ştat vahidləri verilməklə hərbişəndirilmiş yanğın hissəsi yaradılmışdır.

Muxtar respublikamızda yanğın təhlükəsizliyi orqanlarının inkişafına göstərilən qayğı, sadəcə, maddi-texniki bazanın təkmilləşdirilməsi ilə məhdudlaşmır. Bu sahədə ixtisaslı və peşəkar kadrların hazırlanması da daim diqqət mərkəzində saxlanılır. 2006-2013-cü illər ərzində 107 nəfər Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasına, Ukrayna Respublikasının Xarkov şəhərindəki və Belarus Respublikasının Minsk şəhərindəki akademiklərə, Bakı Yanğın Texniki Kollecinə təhsil almağa göndərılmışdir ki, onlardan 51-i xidmət edən əməkdaş, 56-sı isə ümumtəhsil orta məktəblərini bitirmiş

mülki vətəndaş olmuşdur. Bu gün onlardan 81-i təhsillərini başa vuraraq xidmətlərini davam etdirirlər ki, bu da Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi İdarəsi və onun şöbələrinin ixtisaslı kadrlarla komplektləşdirilməsinə öz müsbət təsirinə göstərməkdədir.

Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi İdarəsi və Naxçıvan Şəhər Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsinin inzibati binaları əsaslı təmir edilərək, Kəngərli, Şahbuz, Ordubad, Şərur və Babək rayonlarında Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi şöbələri üçün yeni inzibati binalar tikilərək şəxsi heyətin istifadəsinə verilmişdir. Cari ildə isə Culfa Rayon Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsinin inzibati binasının əsaslı təmir edilməsi və Sədərək Rayon Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsinin yeni inzibati binasının tikintisinə başlanması üçün müvafiq tədbirlər görülür. Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi İdarəsinin və onun şöbələrinin lazımı avadanlıqlarla təchizatı istiqamətində də mühüm işlər görülmüşdür. Son illər 10 ədəd Rusiya istehsalı olan müasir “KAMAZ” markalı yanğınsöndürmə avtomobili, 10 ədəd Almaniya istehsalı olan “MAN” markalı yanğınsöndürmə avtomobili, 1 ədəd Fransa istehsalı olan “IVECO EPS-30” markalı yanğın-nərdivan avtomobili, 5 ədəd əməliyyat-minik avtomobili, geyim formaları, bir çox digər texnika, avadanlıq, cihaz və əşyalar alınaraq yanğınsöndürənlərin istifadəsinə verilmişdir.

Muxtar respublikada yanğın-

dan mühafizə tədbirlərinin gücləndirilməsi məqsədilə maarifləndirmə işinə xüsusi diqqət yetirilir. Əməkdaşlar mənzillərdə yoxlamalar keçirir, əhali arasında yanğın təhlükəsizliyi barədə söhbətlər aparır. 2013-cü ilin ötən dövrü ərzində 1705 obyektə əsaslı yoxlamalar aparılmış, 105 mindən artıq şəxsi yaşayış evində, 324 dövlət yaşayış binasında yanğın qarşı profilaktika işləri aparılaraq vətəndaşlara “Şəxsi və dövlət yaşayış evlərində yanğın təhlükəsizliyi qaydaları” barədə tövsiyələr təqdim edilmiş və onlar təlimatlandırılmışdır.

Hər il dəni və texniki bitkilərin yığılması, daşınması, emalı və saxlanması dövründə yanğın təhlükəsizliyi qaydalarının təmin edilməsi üçün Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi İdarəsi tərəfindən tədbirlər planı tərtib olunaraq icra edilir. Bu il taxıl biçini dövründə 116 kombayn yanğına qarşı texniki baxışdan keçirilərək odsöndürənlərlə təmin edilmişdir. Profilaktika işinin səmərəliliyini daha da artırmaq məqsədilə əkinçiliklə məşğul olan vətəndaşlara, kombaynçılara və sürücülərə “Ot-taxıl yığımı zamanı yanğın təhlükəsizliyi qaydaları haqqında” tövsiyələr təqdim edilmiş, dəyirmanların, ta-

xıl və yem anbarlarının yanğıntexniki müayinəsi keçirilmişdir. Biçin dövrü ərzində sahələrdə profilaktik tədbirlərin həyata keçirilməsi məqsədilə Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi şöbələrinin əməkdaşları tərəfindən patrul xidməti təşkil olunmuşdur. Aparılan işlər sayəsində taxıl yığımı kampaniyasında taxıl zəmilərində yanğın hadisəsi qeydə alınmamışdır.

Dövlət yanğın nəzarətinin həyata keçirilməsi məqsədilə muxtar respublika ərazisində yerləşən təhlükə potensialı və yanğın-partlayış təhlükəli obyektlərdə yoxlamalar, müayinələr aparılaraq obyektlərin yanğın təhlükəsizliyi vəziyyəti müətləmədi olaraq yoxlanılır. Cari ildə də binalarda, qurğularda, nəqliyyat vasitələrində və digər obyektlərdə mövcud olan yanğınsöndürmə vasitələrinin və inventarlarının vəziyyəti yoxlanılaraq qeydiyyatı alınmışdır. Elektrik enerjisindən istifadə zamanı israfçılığın qarşısının alınması və yanğın təhlükəsi yarada biləcək sahələrin ləğv edilməsi məqsədilə 682 ədəd yanğın çəhətdən qorxulu olan və əlavə çəkilmiş elektrik xətti, 648 ədəd rezin borularla çəkilmiş qaz xəttinin və qeyri-standart qaz plitələrinin istismarı dayandırılmışdır. Yanğın təhlükəli yerlərə yığılmış 630 ot-saman tayasının yerləri dəyişdirilərək təhlükəsiz yerlərə köçürülmüşdür. Eləcə də yanğın təhlükəsizliyi məsələləri ilə bağlı əhəlinin maarifləndirilməsi istiqamətində müxtəlif növ təbliğat materialları, yaddaş kitabçaları və videomateriallar hazırlanmışdır.

Naxçıvanın yanğın təhlükəsizliyi xidmətinin şəxsi heyəti bundan sonra da yanğın təhlükəsizliyini etibarlı şəkildə təmin edəcək, nümunəvi xidməti ilə mənzilləri, istehsal müəssisələrini və digər obyektləri yanğından qoruyacaq.

Mirtaleh SEYİDOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Yanğın nəzarəti və yanğından mühafizə işinin təşkili bölməsinin rəisi, daxili xidmət baş leytenantı

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi, 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılır

Nömrəyə məsul: Elnur Kəlbizadə

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və “Əcəmi” NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 3940. Sifariş № 928